نماینده پارلمان عراق سخنانی را درباره انتخابات پارلمانی زودهنگام این کشور مطرح کرد. مختار الموسوی در این باره تصریح کرد: احتمال دارد برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام در عراق به تعویق بیفتد.
قرار است انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق ششم ژوئن ۲۰۲۱ (نیمه خرداد ۱۴۰۰) برگزار شود. رئیس جمهوری عراق ۱۵ آبان‌ماه جاری قانون جدید انتخابات این کشور را پس از تصویب در پارلمان تأیید کرد.

پس از رد شکایت انتخاباتی ترامپ در دیوان عالی آمریکا طرفداران و مخالفان او در خیابان‌های واشنگتن به جان هم افتادند

بکش بکش

بر اساس اعلام رسانه‌های آمریکا مجمع برگزارینندگان امروز پیروز انتخابات را معرفی می‌کنند